تردیدی در این نیست که حمایت نیروهای دموکرات و آزادیخواه جهان از مبارزات مردم ایران در راه آزادی و دموکراسی بسیار ارزنده و با ارزش است. اما مداخله قدرتهای بزرگ جهانی در مبارزات سرنوشت ساز مردم ایران، از پیش محکوم است.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۱۴ بهمن ۱۳۸۰ / ۳ فوریه ۲۰۰۲

پیگیریهای کمیسیون به جایی نمی‌رسید. اما این بار مسئله بسیار مهم بود. این دیگر فلان فرد ملی - مذهبی و یا آن نویسنده و این روزنامه نگار نبود که به زندان می رفت. این بار نماینده مجلس به اتهام سخنرانی پشت تریبون مجلس دستگیر و راهی زندان می شد. به واقع این بار حیات و ممت مجلس و جناح اصلاح طلبان طرح بود.

جامعه مدنی از دل همین تحمیلها سر بر می آورد و استبداد و بی قانونی را با گامهای خود مهار زده رام اراده خود می سازد.

معلمان کشور ما گام مهمی را برداشته اند. آنها در این عرصه هم آموزگاران هستند که ملت ما به وجود شان مفتخر است. (عصرنو، ۷ بهمن ۱۳۸۰/ ۲۷ ژانویه ۲۰۰۲)

تهاجم نیروهای انتظامی

به تظاهرات معلمان محکوم است!

بر پایه گزارشات رسیده، تجمع امروز معلمان در مقابل دفتر ریاست جمهوری مورد حمله نیروهای انتظامی قرار گرفت و تعدادی از معلمان مضروب و بازداشت شدند. معلمان در طول دو هفته گذشته چندین بار، در شهرهای مختلف ایران، به خیابانها آمده و خواستهای خود را به مسئولین حکومت گوشزد کرده اند.

پاسخ معلمان چوب و چماق نیست.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ضمن حمایت مجدد از حرکات اعتراضی معلمان و خواستهای آنها، هرگونه تهاجم به تظاهرات مردم را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری تمامی بازداشت شدگان تظاهرات اخیر می باشد.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ۶ بهمن ۱۳۸۰ / ۲۶ ژانویه ۲۰۰۲

دیپلماسی ترور

برملا شدن هرچه بیشتر
معاملات پنهانی رژیم اسلامی

چگونگی آزاد شدن گروگانهای فرانسوی در سال ۱۹۸۸، که در اسارت عناصر حزب الله لبنان قرار داشتند، با طرح مجدد در مطبوعات فرانسه، بار دیگر پای جمهوری اسلامی را به میان کشانده است.

انتخابات ریاست جمهوری در فرانسه تا چند ماه دیگر برگزار میشود.

تشکیل کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی گامی است در این راستا که باید هرچه پیگیرانه تر در جهت تقویت و گسترش آن تلاش ورزیم. امیدواریم در پرتو مبارزات مشترک و هماهنگ مردم ایران بتوانیم گرامیداشت جمهوری خودمختار کردستان را در ایرانی آزاد، آباد و رها از ستم و استبداد جشن بگیریم.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

اول بهمن ۱۳۸۰ / ۲۱ ژانویه ۲۰۰۲

از اعتصاب معلمان پشتیبانی کنیم!

در روز چهارشنبه ۲۶ دی ماه بیش از سه هزار نفر از معلمان در مرکز تربیت معلم شهید باهنر تهران تجمع کرده و ضمن اعتراض به وضعیت معیشتی و رفاهی خود و دستگیری همکارانشان، خواستار رفع تبعیض نسبت به فرهنگیان و سایر کارمندان دولت شدند.

ما ضمن حمایت از خواستهای معلمان، دستگیری فعالین آنها را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری آنها هستیم. رشد مبارزات معلمان و دیگر اقشار جامعه ایران در گرو ایجاد تشکلهای مستقل و سراسری آنها می باشد.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۶ دی ۱۳۸۰ - ۱۶ ژانویه ۲۰۰۲

شماره ۹۴، بهمن ۱۳۸۰

فوریه ۲۰۰۲

ETEHAD KAR
FEVRIE 2002
VOL 8. NO. 94

بها معادل:

۳ ماری آلمان

۱۰ فرانک فرانسه

نامه های خود را به آدرسهای زیر از یکی از کشورهای خارج برای ما پست کنید:

تماس با روابط عمومی

سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD
B. P. N 351
75625 PARIS CEDEX 13
FRANCE

شماره فاکس ۲۲۴۱۳۱۰۲۱۷-۴۹